
令和７年１２月１９日 

 

ご利用者各位 

 

北海道北見バス株式会社 

 

 

雪害に伴うバス路線運休につきまして 

 

 日頃より弊社バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

１２月１５日(月)の暴風雪に伴い、「路線バスでは交差点が曲がれ

ない」や「道幅が狭く対向車とすれ違えない」などの事由により、

一部路線において運休が継続していることをお詫び申し上げます。 

運行再開に向けて道路管理者様へ道路状況改善の申し出を行い、協

議を続けているところです。 

最新の運行状況は弊社ホームページにてご案内しておりますので

ご確認ください。 

皆様には大変ご不便をお掛けしておりますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

運行状況確認ＱＲコード 

 


